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	工程项目总价表

	工程名称：宝应县2025年度里运河东堤氾水镇南、丰收洞南险工险段维修项目
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	序号
	工程名称
	金额（元）

	1
	宝应县2025年度里运河东堤氾水镇南、丰收洞南险工险段维修项目
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	建筑工程分类分项工程量清单

	合同编号：001
	第1页 共1页

	工程名称：宝应县2025年度里运河东堤氾水镇南、丰收洞南险工险段维修项目
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	项目工作内容
	计量单位
	工程数量
	主要技术
条款编码
	备注

	1
	50
	水利工程
	
	
	
	1
	
	

	1.1
	5001
	水利建筑工程
	
	
	
	1
	
	

	1.1.1
	500101
	土方开挖工程
	
	
	
	1
	
	

	1.1.1.1
	500101002001
	一般土方开挖
	1、土方机械开挖，人工清杂
2、运距：投标单位自行考虑
	
	m3
	5000
	
	

	1.1.1.2
	500103010001
	垫层
	1、材质：砂石垫层
	
	m3
	712
	
	

	1.1.1.3
	500105003001
	浆砌块石
	1、材质及规格：块石
	
	m3
	1246
	
	

	1.1.1.4
	500109001001
	普通混凝土
	1、部位及类型：混凝土护坡
2、混凝土等级要求：C25
	
	m3
	543
	
	

	1.1.1.5
	500110001001
	普通模板
	1、模板制作与拆除
	
	m2
	1256
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	设备采购和安装工程分类分项工程量清单

	合同编号：001
	第1页 共1页

	工程名称：宝应县2025年度里运河东堤氾水镇南、丰收洞南险工险段维修项目
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	项目工作内容
	计量
单位
	工程
数量
	主要技术
条款编码
	备注
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	措施项目清单

	工程名称：宝应县2025年度里运河东堤氾水镇南、丰收洞南险工险段维修项目
	第1页 共1页

	序号
	项目名称
	备注

	1
	环境保护措施
	

	2
	安全文明措施
	

	3
	临时工程
	

	4
	交通工程
	

	5
	保险费
	

	6
	施工围堰
	

	7
	排水、降水
	

	8
	大型施工设备安拆费
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	其他项目清单

	合同编号：001
	第1页 共1页

	工程名称：宝应县2025年度里运河东堤氾水镇南、丰收洞南险工险段维修项目
	

	序号
	项目名称
	备注

	1
	预留金
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